
2026 оны ЗУАШТ
UNC, МБХХ (MN26-001)
Ulaanbaatar, Mongolia, From 24-01-2026 to 25-01-2026

Compound Men Team
1

8

Хангарди
БАТБААТАР Батаа
ГАНЗОРИГ Ганбаатар
ОТГОНБАЯР Лхамжав

Хөвсгөл аймаг
АЛДАР СХ Лхамсүрэн
БУЯНТУЛГА Мөнхбаяр
ШИНЭХҮҮ Чулуунчимэг

222 

190 

5

4

Хангарди (2)
ДАВААХҮҮ Шагжсүрэн
ТАМИР Давдай
ХҮРЭЛБААТАР Гунгаабазар

Бод Шонхор клуб
ГАН-ЭРДЭНЭ Гомбодорж
ТЭМҮГЭН Мөнхсайхан
ТӨГӨЛДӨР Амармэнд

213 

221 

3

6

Зэвт хасар
ЖАМЪЯНГОМБО Пүрэвдорж
МӨНХБААТАР Ноов
ТӨМӨРБААТАР Аюуш

Цацралт
БОЛДБААТАР Хасаг
ОРГИЛ Сосорбарам
ХҮРЭЛБААТАР Бадарч

222 

210 

7

2

Алдар СХ (2)
БАЯРСАЙХАН Батаа
НОМИНЧУЛУУН Төмөр
ТУЛГА Отгонхишиг

Алдар СХ
БАТ Түмэн
ЭНХСАЙХАН Буянт
ҮНЭНБАТ Батчулуун

203 

221 

Хангарди
Бод Шонхор клуб

228 
223 

Зэвт хасар
Алдар СХ

211 
216 

Bronze

Бод Шонхор клуб
Зэвт хасар

222 
221 

Gold

Хангарди
Алдар СХ

220 
217 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1/1 Elimination & Final Round - Team Brackets -
20260125.092756+08:00

http://www.tcpdf.org

