



# 2026 оны ЗУАШТ

UNC, МБХХ (MN26-001)

Ulaanbaatar, Mongolia, From 24-01-2026 to 25-01-2026



## Compound Men Team

<b>1</b>	<b>Хангарди</b> БАТБААТАР Батаа ГАНЗОРИГ Ганбаатар ОТГОНБАЯР Лхамжав	222
<b>8</b>	<b>Хөвсгөл аймаг</b> АЛДАР СХ Лхамсүрэн БУЯНТУЛГА Мөнхбаяр ШИНЭХҮҮ Чулуунчимэг	190

<b>5</b>	<b>Хангарди (2)</b> ДАВААХҮҮ Шагжсүрэн ТАМИР Давдай ХҮРЭЛБААТАР Гунгаабазар	213
<b>4</b>	<b>Бод Шонхор клуб</b> ГАН-ЭРДЭНЭ Гомбодорж ТЭМҮГЭН Мөнхсайхан ТӨГӨЛДӨР Амармэнд	221

<b>3</b>	<b>Зэвт хасар</b> ЖАМЪЯНГОМБО Пүрэвдорж МӨНХБААТАР Ноов ТӨМӨРБААТАР Аюуш	222
<b>6</b>	<b>Цацралт</b> БОЛДБААТАР Хасаг ОРГИЛ Сосорбарам ХҮРЭЛБААТАР Бадарч	210

<b>7</b>	<b>Алдар СХ (2)</b> БАЯРСАЙХАН Батаа НОМИНЧУЛУУН Төмөр ТУЛГА Отгонхишиг	203
<b>2</b>	<b>Алдар СХ</b> БАТ Түмэн ЭНХСАЙХАН Буянт ҮНЭНБАТ Батчулуун	221

Хангарди	228
Бод Шонхор клуб	223

**Bronze**

Бод Шонхор клуб	222
Зэвт хасар	221

**Gold**

Хангарди	220
Алдар СХ	217

Зэвт хасар	211
Алдар СХ	216